
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 
DAFTAR HADIR UTS DAN NILAI 

FM-UII-AA-FPU-05.01/R0 

FAKULTAS 

JURUSAN 

: MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

: Analisis Kimia 

MATAKULIAH : Manajemen Laboratorium 

DOSEN 

PERIODE 

RUANG 

: Tri Esti Purbaningtias, S.Si., M.Si. 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 

NO.MK/KELAS  : VKT432 / B 

TGL/WAKTU     : 03 November 2020 / 90 Menit

No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

1 19231045 GINALFA ALIZA LABIKHA SANAJ 1. √ 

2 19231046 LINA AYU MILATI 2. √ 

3 19231047 ABDI ILHAM FAUZI 3. √ 

4 19231048 ISWARA CHANDRA WIJAYA 4. √ 

5 19231049 INTAN OCVITANINGRUM 5. √ 

6 19231050 FHILBIE FADILAH 6. √ 

7 19231051 KURNIAWAN SUSENO PUTRA 7. √ 

8 19231052 AHMAD ALIF SIWITAMA 8. √ 

9 19231053 VANISA AKMILIA 9. √ 

10 19231054 ALYA KAMILA RAHMATULLAH 10. √ 

11 19231055 M FAUZAN GEOHERKA 11. √ 

12 19231057 ANNISA FAJAR LESTARI 12.  √ 

13 19231058 UNIKE FEBRIYANI 13. √ 

14 19231059 ALFINA APRILIA ARSAD 14. √ 

15 19231060 AZWIN AHMAD FAUZI 15. √ 

16 19231061 HASNA DUROTUROHMAH 16. √ 

17 19231062 M ALGYAN HANAFIANTO S 17. √ 

18 19231063 AKASAH FIRDAUS SALAM 18. √ 

19 19231064 BERTHA SHERLY DINATA 19. √ 

20 19231066 QONITA AZKA WINANDA 20. √ 

21 19231067 SAVIRA LATHIFAH AZHARI 21. √ 

22 19231068 CICI HASNATI 22. √ 

23 19231069 NURUL PUTRI WIDJAYANTI 23. √ 

24 19231070 ARDIA RAMANANDA OCTAVIA 24. √ 

25 19231071 NADILA OCTAVIA 25. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir          :  25 orang 
Tidak hadir :  -    orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )  ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 3 November 2020 
Dosen Pengampu 

Tri Esti Purbaningtias, S.Si., M.Si.
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26 19231072 TIARA HERVI LAURITA 26. √ 

27 19231073 KARMIA FIRANTI AZIE 27. √ 

28 19231074 OKTAVIA ISMA ROBBIKA 28. √ 

29 19231075 INDAH IKA NURCAHYANI 29. √ 

30 19231077 MIA KHAIRATU ZHAFRANI 30. √ 

31 19231078 DERI RAMDAN SAKSONO 31. √ 

32 19231079 RAFLY MAULANA MULYADI 32. √ 

33 19231080 DIAN LARASATI 33. √ 

34 19231081 WINA WIDIASARI 34. √ 

35 19231082 HUSNI MUJAHID 35. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  10 orang 
Hadir          :  10 orang 
Tidak hadir :  -   orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )  ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 3 November 2020 
Dosen Pengampu 

Tri Esti Purbaningtias, S.Si., M.Si. 



CP1 CP2 CP3 CP4

1 19231045 GINALFA ALIZA LABIKHA SANAJ 19231045@students.uii.ac.id 60 40 60 100

2 19231046 LINA AYU MILATI 19231046@students.uii.ac.id 25 60 40 50

3 19231047 Ilham Fauzi 19231047@students.uii.ac.id 55 40 60 90

4 19231048 ISWARA CHANDRA WIJAYA 19231048@students.uii.ac.id 70 20 40 100

5 19231049 INTAN OCVITANINGRUM 19231049@students.uii.ac.id 25 60 40 50

6 19231050 FHILBIE FADILAH 19231050@students.uii.ac.id 50 80 40 50

7 19231051 KURNIAWAN SUSENO PUTRA 19231051@students.uii.ac.id 25 60 40 50

8 19231052 AHMAD ALIF SIWITAMA 19231052@students.uii.ac.id 85 40 40 100

9 19231053 VANISA AKMILIA 19231053@students.uii.ac.id 15 60 40 50

10 19231054 ALYA KAMILA RAHMATULLAH 19231054@students.uii.ac.id 25 60 40 50

11 19231055 M FAUZAN GEOHERKA 19231055@students.uii.ac.id 75 60 30 100

12 19231057 ANNISA FAJAR LESTARI 19231057@students.uii.ac.id 75 40 40 100

13 19231058 UNIKE FEBRIYANI 19231058@students.uii.ac.id 85 40 40 100

14 19231059 ALFINA APRILIA ARSAD 19231059@students.uii.ac.id 75 20 40 100

15 19231060 AZWIN AHMAD FAUZI 19231060@students.uii.ac.id 30 0 20 10

16 19231061 HASNA DUROTUROHMAH 19231061@students.uii.ac.id 30 60 60 50

17 19231062 M ALGYAN HANAFIANTO S 19231062@students.uii.ac.id 60 40 60 100

18 19231063 Akasah Firdaus 19231063@students.uii.ac.id 35 60 40 100

19 19231064 BERTHA SHERLY DINATA 19231064@students.uii.ac.id 30 40 40 50

20 19231066 QONITA AZKA WINANDA 19231066@students.uii.ac.id 65 60 20 100

21 19231067 SAVIRA LATHIFAH AZHARI 19231067@students.uii.ac.id 30 60 40 50

22 19231068 CICI HASNATI 19231068@students.uii.ac.id 30 60 20 100

23 19231069 NURUL PUTRI WIDJAYANTI 19231069@students.uii.ac.id 50 40 40 50

24 19231070 ARDIA RAMANANDA OCTAVIA 19231070@students.uii.ac.id 60 40 40 50

25 19231071 NADILA OCTAVIA 19231071@students.uii.ac.id 60 40 40 100

26 19231072 TIARA HERVI LAURITA 19231072@students.uii.ac.id 45 60 40 50

27 19231073 KARMIA FIRANTI AZIE 19231073@students.uii.ac.id 25 60 40 100

28 19231074 OKTAVIA ISMA ROBBIKA 19231074@students.uii.ac.id 55 0 40 100

29 19231075 INDAH IKA NURCAHYANI 19231075@students.uii.ac.id 65 60 40 100

30 19231077 MIA KHAIRATU ZHAFRANI 19231077@students.uii.ac.id 25 60 40 50

31 19231078 DERI RAMDAN SAKSONO 19231078@students.uii.ac.id 20 60 40 50

32 19231079 RAFLY MAULANA MULYADI 19231079@students.uii.ac.id 45 40 40 25

33 19231080 DIAN LARASATI 19231080@students.uii.ac.id 55 60 40 50

34 19231081 WINA WIDIASARI 19231081@students.uii.ac.id 80 40 40 100

35 19231082 Husni Mujahid 19231082@students.uii.ac.id 25 60 40 100

NIMNo

Daftar Nilai UTS Manajemen Laboratorium B
Dosen : Tri Esti Purbaningtias, M.Si.

Nama BelakangNama Depan Alamat Email
Nilai


